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PROC. 0103001/2022
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ 01.558.0 70/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JUNTADA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0103001/2022
CHAMADA PUBLICA N° 002/2022

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e empreendedor

familiar para a merenda escolar da Rede de Ensino Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Junto aos autos do Processo Administrativo n° 0103001/2022, na modalidade

CHAMADA PUBLICA 002/2022, os documentos de habilitação do proponente abaixo

mencionada, referente ao presente certame.

PROPONENTE: KATIA SOUSA DA SILVA
CPF: 003.488.083-64

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Valc-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: wvvw.triziilcladovalc.ma.aov.hr



https://servicos.receita.fazenda.gov.br/scrvicos/cpf/consultasituacao/CoComprovante de Situação Cadastral no CPF

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

m-àfl

Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

N°doCPF: 003.488.083-64

Nome: KATIA SOUSA DA SILVA

Data de Nascimento: 04/05/1982

Situação Cadastral: REGULAR

Data da Inscrição: 23/01/2002

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido às: 11:21:29 do dia21/03/2022 (hora e data de Brasília).

Código de controle do comprovante: 827E.5CFD.E867.4253
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Programa Nacional de Fortalecimento cia
Agricultura Famiiiar

Secretaria de Agricultura

Familiar e Coopcrarivismo
Ministério da Agricultura,
Pecuária c Abastecimento

Declaração de Aptidão ao Pronaf

1’ via - Agricultor Familiar. 2* via - Emitente

I - Cadastro do(a) Agricultor{a) Familiar
a) Identilicação do(a) Agricultor(a) Familiar

1“ Titular da DAP- KATIA SOUSA DA SILVA

SDW0003488083642402221022

2,Nome: KATIA SOUSA DA SILVA1 CPF: 003.488.083-64

4.Nome da Mâe: MARIA OB LOURDES SOUSA OA ÇILVA

6.0tdeNasc.:04/05/1982

3.Sexo: Feminino

S.Apelido;

8.UF de EmissSo do RG: MA7.RG: 189996020019

10.Naturalidade: Pedreiras - MA
9.NIS: 16.479.16106-9

11.Escolaridade: 1°Grau incompleto

2* Titular da DAP:

13.Nome:12.CPF

14.Sexo: IS.Nome da Mãe:

17.DtdoNasc.:16.Apslido:

19.UF de Emissão do RG:18.RG:

21.Naturalidade:
20.NIS:

22.Escolaridade: Desconhecido

Dados da Família

24.Eslado Civil; Solteiro

26,Local de Residência: Estabelecimento rural

23.N° da pessoas da família residentes no estabelecimento: 5

25.Regime de Casamento: Não se aplica

27.Endereço: POVOADO COCALINHO
28,Município; Pedreiras ● MA

● Bairro: ZONA RURALN’ S/N

29.CEP: 65725-000

b) Características Sócio-Econêmicas do(a) Agricullor(a) Familiar

2.Ccndiçâo(ões) de posse e uso da terra: Parceiro/a
Rural

I.Organizaçào(ôes) Social(is) a(s) qual{is) pertença: Sindicato vinculado a CONTAG

Extrativista3.Atividades Principais: Agr>cullor/a

S.Area menor ou igual a 4 módulos fiscais: Sim
4.Área do Estabelecimento: 13,09 ha

6.Composição do Valor brulo da Produção Anual do Estabelecimento  Familiar (considerar os últimos doze meses, a contar da data do preenchimento da DAP): r.es. (c.m.n. írsij

Renda fora do estabelecimentoRenda do estabelecimento

0,00R$12.200,00RSAgropecuária Estimada: TolaI Auferida:

R$ 0,00RS 0,00 Desconto;Não Agropecuária Estimada.

R$ 0,00Total com desconto:12.200,00RSTotal;

100,0012.200,00 % da Renda do
Estabelecimento:

RSRenda de Enquadramento:

T.Força de trabalho familiar:

7.1. Número de membros da unidade famiiiar e agregados que desenvolvem alividades geradoras de renda no estabelecimento

7.2. Número de empregados permanentes contratados:

7.3. Há permanência de lorça de trabalho familiar?

0

Sim

1

II ● Informações Complementares
4.Area do estabelecimento: 13,09 hectares

5.É proprietário do imóvel pnncipal? Não

6.Nome ou razão social do proprietário: J05E CARVALHO DA SILVA

1 .N' de imóveis explorados: 1

2 Denominação do imóvel: FAZENDA SÂO JOSE

Imóveis Rurais

Sobre o imóvel pincipal'

S.Localizaçâo do imóvel: POVAOO SANTA CANTIDIA

7.CPF/CNPJ do Proprietário: 198.630.982-72

III - Declaração do(a) Beneficiário(a)

Declaro, sob as penas da lei (art. 299 do código Pênal), que os óados acima correspondem á verdade.

Data: / /Local:

  Data: /  /

Assinatura:

_Local:.

Polegar direito 2Assinatura:. Polegar direito 1

IV -Atestado da Entidade Credenciada pelo MAPA

Atesto que o(s) titular(es) acima identificado(s) atende(m) aos critérios definidos no Manual de Crédito Rural
Rural ao amparo do Pronaf no Grupo B. Grupo Final: B  y

(fa enquadramento como beneficiário(a)(s) do Crédito

136.539.813-60te^esentanle:90.788/0001-61stituição; CPNJ Entidade emissora

Rafael-Sousa Gomes

WfiauâflrI c oía

V.
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Ministério do Desenvolvimento Agrário
Secretaria de Agricultura Familiar
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar

Declaração de Aptidão ao Pronaf
Extrato de DAP

■ti..

Chave do extrato: 1127391423112384
Emitido em: 24/02/2022 às 10:55:12

Informações Gerais
Enquadramento: BVersão DAP: 1.9.2DAP: SDW0003488083642402221022

Município/UF: Pedreiras/MAValidade: 24/02/2024Emissão: 24/02/2022

DAP Expirada: NãoDAP Válida: SimÜltima Versão: Sim

Titular(es)
^ome: KATiA SOUSA DA SILVA

CPF: 003.488.083-64

Condição e posse de uso da terraCategoria

'arceiro/aExtrativista

Emissor da DAP
Emissor: SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS AGRICULTORES E AGRICULTORAS
=AMILIARES DE PEDREIRAS-MA

CNPJ; 00.490.788/0001-61

CPF: 036.539.813-60^Jome do Responsável: RAFAEL SOUSA GOMES

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço:
http://dap.mda.gov.br



Firefox http://smapl4.mda.gov.br/extratodap/PesquisarDAPA^isualizar?Tokií

Ministério do Desenvolvimento Agrário
Secretaria de Agricultura Familiar
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar

Declaração de Aptidão ao Pronaf
Extrato de DAP

Chave do extrato: 1229538723112384

Emitido em: 21/03/2022 às 16:26:27

Informações Gerais

DÃP: SDW0003488Õ836424022fl’Õ22 Versão DAP: 1.9.2 Enquadramento: B

MunIcípio/UF: Pedreiras/MAValidade: 24/02/2024Emissão: 24/02/2022

DAP Expirada: NãoDAP Válida: SimUltima Versão: Sim

Titular(es)

fíome: KATIA SOUSA DA SILVA

CPF: 003.488,083-64

Condição e posse de uso da terraCategoria

Parceiro/aExtrativista

Emissor da DAP

femissor: SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS AGRICULTORES E AGRICULTORAS

[familiares de PEDREIRAS-MA
CNPJ: 00.490.788/0001-61

CPF: 036.539.813-60lome do Responsável: RAFAEL SOUSA GOMES

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço;

http://dap.mda.gov.br

21/03/2022 i1 of2
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prefeitura municipal detrizideladÕ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

VÍGILANCIA SANITÁRIA Oi
VALEI
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A  VIGILÂNCIA

artigo 069 da L

jDE AUTORIZAÇÃO SANITÁRIA
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ei Complementa

ia d e conformidade
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para o exercício de 2022.

c
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RAZAO SOCIAL
K.ATIA SOUSA DA SILVA

CPF: 003422083-64

NOME DE FANTASIA
POLPAS SILVA SOUSA

atividade AUTORIZADA
PRODUÇÃO E VENDA DE PO

i |

LPAS DE FRUTAS

í ENDEREÇO
POVOADO COCALINHO

7

RESP. TECNICO/REP. LEGAL
KATIA SOUSA DA SILVA

CPF: 003488083-64

IRIZIDELA DO VALE
tli

18 março dc 2022
* ?

Osmar Marinho F.V. Da Si lva

COORD. DA VIGll.ÂNCIA SANITÁRIA

>
!>j
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I  - O presente alvará deverá
- - Este documento poderá s

ser a f i ,v a d 0 em local visível
qualquer momento se

ao pa úblico;
- - constatado
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er cassado
rregularidades no estabelecimento.

^ — Este al>’ará deverá ser renovado a n u ÍS;1t  a I m e n t e.
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DECLARAÇÃO DO AGRICULTOR FAMILIAR DE PRODUÇÃO PRÓPRIA DE
ALIMENTOS

PARA GRUPOS INFORMAIS OU FORNECEDORES INDIVIDUAIS

DECLARAÇÃO DE PRODUÇÃO PRÓPRIA (CHAMADA PÚBLICA N“ 002/2022

Eu, Katia Sousa da Silva, inscrita no CPF 003.488.083-64 e DAP física n°
SDW0003488083642402221022, DECLARO, para fins de participação no
Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, que os gêneros
alimentícios relacionados no projeto de venda em meu nome são oriundos de
produção própria.

Trizidela do Vale - MA, 06 de abril de 2022.

XaJZo  C^CK.
^<ATiASOUSÃDASILVA

CPF N" 003.488.083-64

a



DO
)

● -!s..

018d99602001-9 03/07/2009

4 KATIA SOUSA DA SILVA
*o

JOSE CARVALHO DA SILVA E MARIA DE
LOURDES SOUSA DA SILVA

k
Ç

04/05/1982PEDREIRAS ~ MA I

NASC. N.104808 FLS.251 LIV.143

003488083-64

- -Vti 2--
. íCARTEtRADElOENTiDAO u

A

r
1  POUPANÇA

4392 6719 7649 8754
07/29

KATIA SOUSA DA SILVA
0767 013 00065019-9
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Equatorial Maranhão Distribuidora de Energia SA.
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u
-.A^PÜ''ALEI {
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rota Fiscal I Faturd de Energia Elétrica
ruwru da (atwa: 0202112000180545 | CEOP: 5258/AA
lata de íiniãi>au: 0VL2/2021

Serie B: 000180545

I ■miwi WÊÊU wr.vTSftBÊTimn
Itt^ t *1/12 - «V12 * BEKF. TAR. SOCIAL RES 414/10 «S 27,49
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Datas das
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' Itm' de Faturv Tarifa' 'Valor ■l^iantidade
Fomecltaento
Consumo
Consumo
Seticflclu Tarlfarlo Dnito
Adii ional Bandeira
1CN5

i0 0,209465
0,159082

6,27
66 23.69

27,49
0,84

H,72
P15 0,74

1,41COfINS
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Beneficio Tarítario liquido
Cip-IIisn 1’iih Pref Hunk
Credito DIC/IU/afU 10/2021
Multa
Coritrcdo Honetaria
Jurus
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Pague através do PiX. ♦
É mais facilidade pra você.

mI
^ Flexibilidade: acello por todas as Instfuiçòei financMins

« apbcalivos de PQantento
V Agilidade, pague em poucos segundos
^Seguianca. uso demeioinovadoi e confiarei
rf96Sdlase24b disponível lodo ano. 13! ● 8! J



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Código de Verificação
SETOR DE TRIBUTOS

AMZYSI3B

CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 826

 u
nroí.DADOS DO CONTRIBUINTE

■ 1S„
Inscrição Municipal CPF/CNPJ

003.488.083-64 ● >
Xl,.'..

Nome/Razâo Social
KATIA SOUSA DA SILVA

Endereço

ESTRADA Povoado Lago da Onça, S/N, ZONA RURAL, Trizidela do Vale - MA, CEP: 65.727-000

OCUPAÇÃO
******«««**** »**-ie***«***«-*«******'*'**************«*iHtiH»

Requerida em: 24 de Fevereiro de 2022

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e  inscrever quaisquer dívida de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que

certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários e

não tributários, assim como inscritos em dívida ativa, de acordo com as normas gerais de

Direito Tributário e da Legislação Municipal.

apuradas, évierem a ser

validade (90 dias): 25 de Maio de 2022

Trizidela do Vale - MA, 24 de Fevereiro de 2022

A autenticidade desta Certidão poderá ser conferida em:
http:y/tributário.aspec.com.br/portal.ma.trÍ2Ídeladovale/ÜC0035Valid3rDocumento/T0035L-validar-documento.xhtml
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANMÃO^^
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

. j.

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO

Data da Certidão: 26/01/2022 08:38:08N° Certidão: 009701/22

CPF/CNPJ 00348808364 NÂO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHÃO.

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

substanciado pelos artigos 240 a 242. da lei n'’ 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei

n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos relativos aos

tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima

identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

Validade da Certidão: 120 {cento e vinte) dias: 26/05/2022.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:

http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

XoÍTo Data Impressão: 26/01/2022 08:38:08
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

^.- ÍRlZi- ..-hOü
OlG'!)©Oki20J

raç ^

N° da Certidão: 009701/22

Data de Validade: 26/05/2022 08:38:08
Data de Emissão: 26/01/2022 08:38:08

Inscrição Estadual: 0
CPF/CNPJ: 00348808364

Razão Social:

I
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA

N° Certidão: 005506/22

CPF/CNPJ CONSULTADO: 00348808364

Data da Certidão: 26/01/2022 08:43:28

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
forma do disposto do artigo 156 da lei n“ 2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos 240 a 242 da lei

7.799. de 19/12/2002. bem como prescreve no artigo 205 da lei n° 5 .172, de 25 de outubro de
, não constam débitos inscritos na Dívida Ativa em nome do1966 (Código Tributário Nacionai)

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidão; 120 (cento e vinte) dias: 26/05/2022.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço-
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando
de Dívida Ativa". no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão; 26/01/2022 08:49:44
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Resulíado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva do Divida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

"RiZ., ● -AÜÜ ̂ ALE
,03 ^ Qb

N° da Certidão: 005506/22

Data de Validade: 26/05/2022

Data de Emissão: 26/01/2022 08:43:28

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 00348808364

Razão Social:

.T9C..
■1,.
:0

]'  ti consuitn Impnmir

O
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^fÔC-MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradorla-Geral da Fazenda Nacional

■íá...

--- ^

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: KATIA SOUSA DA SILVA
CPF: 003.488.083-64

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar  e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradorla-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão se refere à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 08:34:58 do dia 26/01/2022 <hora e data de Brasília>.
Válida até 25/07/2022.
Código de controle da certidão: EB46.131B.55C5.39BD
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



imortal dolsoverno Brasileiro (http://brasil.gov.br)
Atualize sua Barra de Governo (http://epwg.governoeletronico.gov.br/barra/atualize.html)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões

- ViUZ,. r -A 00

flíÍBQQAi2(i ̂
 U.3

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão
'fÔC..

CPF: 003.488.083-64

f
Código de Controle: EB46.131 B.55C5.39BD

Data da Emissão: 26/01/2022

Hora da Emissão: 08:34:58

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 26/01/2022, com validade até 25/07/2022.

Página Anterio* í rtidaoinien.. /Auteni;ÍLid.-iQp/Voltar:

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)

Q
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: KATIA SOUSA DA SILVA
CPF: 003.488.083-64
Certidão n°: 3149849/2022
Expedição: 26/01/2022, às 09:02:57
Validade: 24/07/2022 - 180 {cento e oitenta) dias,
de sua expedição.

contados da data

Certifica-se que KATIA SOUSA DA silva, inscrito (a) no CPF sob o n°
003.488.083-64, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais  e juridicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: KATIA SOUSA DA SILVA
CPF: 003.488.083-64
Certidão n°: 3149849/2022
Expedição: 26/01/2022, às 09:02:5.-
Validade: 25/07/2022
de sua expedição.

180 (cent'o oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que KATIA SOUSA DA Sli.VA,
003.488.083-64,
Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos ar’ ^ G

inscrito(a) no CPF sob o n°
NÃO CONSTA como i: '^dimplente no Banco Nacional de

42-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescent.a'-; -s pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da ,GJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certi .ào são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Cer idâo atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão cone Lei ona-se à verificação de sua
autenticidade no portal, do 'i'r ^unal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.b : ) .
Certidão emitida gratuitamente.

INFOBMAÇAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Tiabalhistas constam os dados

necessários a identificação da p-.ssoas naturais  e juridicas
inadimplentes perante a Justiça ;o Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condena-orla transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciári. os, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos de' círminados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados oerante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação drêvia ou demais titulos que, por
disposição legal, contiver força ●. lecutiva.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
■/ )

- TRÍZ,. ^-Apü

OÍlíl^-^21Certidão Negativa
iti

Certifico que nesta data (26/01/2022 às 09:14) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 003.488.083-64.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httLi://divulQacandcontas.t$e.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
61F1.3B36.8EFA.1286 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 26/01/2022 as 09:14:46
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Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidôneos

Verificar certidão emitidaEmitit certidão negativaRelação de inidòneosRelação de inabilitados

Certidão
.  iRíZ,: ..AüC)\-'Á'3̂'20toe.

Q Voltar ●o._.

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÒNEOS

apresentação do CPF)(Válida somente com a

Nome completo: KAI lA SOUSA DA SILVA

CPF/CNPJ: 003.488.083-64

presente datai o (a) requerente acima
participar de licitação

termos do art. 46 da Lei n"
araTribunal de Contas da União CERTIFICA que,

CONSTA da relação de responsáveis inidòneos p
r decisão deste Tribunal, nos

na
O
identilicado(a) NÃO

administração pública ledcral, po
8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).
na

emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados
tido seu prazo dc vigência

de interposiçào de recurso

Não constam da relaçao consultada para
do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações ten arn^

expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razao
com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

alidade de trinta dias a contar da emissão.Certidão emitida às 10:27:18 do dia 18/02/2022, com v

A veracidade das informações aqui prestadas podem

https://contas.tcu.gov.br ords f/p

se

INABILITADO:5

r confirmadas no sítio

XóJJõ



) >
FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 00348808364

LIMPAR

Data da consulta: 25/01/2022 10:50:13

Data da última atualização; 25/01/2022 05:40:03

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCiONADORA

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado



ENVELOPE N° 001

HABILITAÇÃO DO
PRODUTOR/AGRICULTOR

INDIVIDUAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRUDELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AGRICULTOR: KATIA SOUSA DA SILVA

CPF: 003.488.083-64
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